
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

714 10/09/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI CATEGORIA 

GIURIDICA “B3”, POSIZIONE ECONOMICA B3, CON PROFILO 

PROFESSIONALE  “OPERAIO TECNICO SPECIALIZZATO” – AREA 

TECNICA. AFFIDAMENTO INCARICO PUBBLICAZIONE AVVISO SU 

GAZZETTA UFFICIALE E LIQUIDAZIONE. 

CODICE CIG: ZF032FE346 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 16 giugno 2021, esecutiva ai sensi 
di legge, inerente alla programmazione del fabbisogno del personale triennio 2021-2023; 
 
VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n.

 
 267 del 18 agosto 2000; 

 
VISTO lo Statuto Comunale 
 
VISTO il Piano esecutivo di gestione; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
RILEVATO che per l’annualità 2021 è prevista l’assunzione di un Operaio Tecnico 
Specializzato a tempo pieno e indeterminato; 
 
DATO atto che al fine della suddetta assunzione è stata esperita procedura di mobilità 
preventiva prevista dall’art. 34bis del D.Lgs n. 165 del 2001 la quale si è conclusa con 
esito negativo; 
 
RITENUTO di dover dar esecuzione alla citata deliberazione di G. C. n. 42 del 16 giugno 
2021, esecutiva ai sensi di legge ai fini di reperire la figura indicata, a tempo pieno e 
determinato; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 710 del 06/09/2021 con la quale si 
approvavano gli atti del concorso; 
 
VISTO il preventivo della società GOODEA S.r.l., società concessionaria della Gazzetta 
Ufficiale, pari ad € 100,00 + IVA al 22% per la pubblicazione dell’estratto dell’avviso di 
concorso sulla Gazzetta Ufficiale 4^ serie “Concorsi ed Esami“; 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento;  
 

DETERMINA 

 
La premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

1. DI AFFIDARE alla società GOODEA S.r.l., con sede a Napoli via Guglielmo 
Melisurgo, 15 – p.iva 06876751212,  società concessionaria della Gazzetta 
Ufficiale, la pubblicazione  sulla Gazzetta Ufficiale 4^ serie “Concorsi ed Esami“ 
della procedura selettiva pubblica, per esami, per la copertura a tempo pieno e 



 

 

indeterminato di un posto di categoria giuridica “B3”, posizione economica B3, con 
profilo professionale  “Operaio Tecnico Specializzato”, al costo di € 100,00 oltre iva 
al 22% e quindi per un totale complessivo di € 122,00; 
 

2. LIQUIDARE E PAGARE alla società GOODEA S.r.l. la somma di € 100,00 oltre iva 
al 22% e quindi per un totale complessivo di € 122,00 per la pubblicazione in 
oggetto; 
 

3. DI IMPEGNARE la somma di € 122,00 al capitolo 82 del bilancio corrente; 
 

La presente determinazione: 
 

- ai sensi dell'art. 151  comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con 
l'apposizione del visto  di regolarità contabile,  attestante la copertura finanziaria da 
parte del Settore competente; 

 

- ai fini  della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà  pubblicata  
all'Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000. 

      
       

 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


